
 Na osnovu člana 70. stav 1. tačka. 2. Statuta Općine Vogošća („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, broj: 27/14 - Novi prečišćeni tekst, 14/15) i člana 14. Odluke o 

raspisivanju izbora za članove Savjeta mjesnih zajednica („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 11/17), Općinsko Vijeće Vogošća, na sjednici održanoj 31.05.2017. godine                    

donijelo je 

 

ODLUKU 

o verifikaciji mandata članova Savjeta  mjesnih zajednica 

Član 1. 

 Verifikuje se mandat članovima Savjeta mjesnih zajednica izabranih na izborima 

14.05.2017.godine, kako slijedi: 

U Savjet MZ Kobilja Glava: 

Mjesno područje Red.br.    Ime i prezime 

I 1. Brkanić Edin 

II 2. Šejto Dženan 

III 3. Bjelica Senid 

IV 
4. 
5. 

Jamaković Dževad 
Bajramović Džafer 

V 
6. 
7. 

Kadrić Adnan 
Ramić Kemal 

 

U Savjet MZ Hotonj: 

Mjesno područje Red.br.    Ime i prezime 

I 1. Duraković Senida 

II 2. Ferić Aldin 

III 3. Bašalić Salko 

IV 
4. 
 

Poračanin Haris 

V 
5. 
 

Oprašić Sanel 

VI 6. Kečo Adis 

VII 7. Hasković Medžid 

VIII 
8. 
9. 

Duraković Rasim 
Zuko Fuada 

 

 



 

 

U Savjet MZ Blagovac: 

Mjesno područje Red.br.    Ime i prezime 

I 1. Smajić Esma 

II 2. Sefić Sejdalija 

III 3. Huseinović Mirela 

IV 
4. 
 

Bajraktarević Adin 

V 
5. 
 

Klančević Ismet 

VI 
 

6. 
 7. 

 
Hasanović Asif 
Husejnović Adin 

VII 8. Kahriman Rusmir 

VIII 9. Halilović Sifet 

 

U Savjet MZ Vogošća II: 

Mjesno područje Red.br.    Ime i prezime 

I 1. Tahić Emir 

II 2. Trebinjac Neđad 

III 3. Bradić Sead 

IV 
4. 
 

Bešlija Osman 

V 
5. 
 

Nazifović Fikreta 

VI 
 

6. 
Kožljak Meho 

VII 7. Alić Dženan 

VIII 8. Mustafić Amir 

IX 9. Neretljak Šejla 

 

 

 



 

 

 

U Savjet MZ Vogošća I: 

Mjesno područje Red.br.    Ime i prezime 

I 1. Ruhotina Armin 

II 2. Sokoljanin Ajla 

III 3. Mrkonjić Ermin 

IV 
4. 
 

Saračević Suada 

V 
5. 
 

Omeragić Damir 

VI 
 

6. 
Gaković Amra 

VII 7. Smajić Ahmo 

VIII 8. Hubijar Ismet 

IX 9. Šejto Safet 

 

U Savjet MZ Svrake: 

Mjesno područje Red.br.    Ime i prezime 

I 1. Kerla Muamer 

II 2. Hasanović Bego 

III 3. Bajramović Enin 

IV 
4. 
 

Kerla Adna 

V 5. Hido Ahmed 

 

U Savjet  MZ Semizovac: 

Mjesno područje Red.br.    Ime i prezime 

I 1. Husić Amar 

II 2. Dilberović Haris 

III 3. Mulić Admir 



IV 
4. 
 

Vrabac Mirza 

V 5. Behlulović Sedin 

 

U Savjet MZ Gora: 

Mjesno područje Red.br.    Ime i prezime 

I 1. Kamenjaš Jasmin 

II 
2. 
3. 

 
Hajro Senad 
Alić Edis 
 

III 4. Trebinjac Sifet 

IV 
5. 
 

Hajro Amel 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“. 

 

 

 

Broj:01-02-1111/17  

Vogošća, 31.05.2017. godine 

                                   

 


